

Årsredovisning för  
**Vattenrening i Uppland AB**

559258-3198

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Hübinette  
Styrelseledamot

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vattenrening i Uppland AB, 559258-3198, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel med utrustning för vattenrening och installation av maskiner.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Hübinette Holding AB (556919-0225).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 129 691	3 070 949	2 421 922	633 497
Resultat efter finansiella poster	229 340	101 744	461 380	55 953
Soliditet %	58,3	53,7	84,4	10

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år i och med en ökad efterfrågan på företagets tjänster vilket har resulterat i fler uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	409 797	78 778
Balanseras i ny räkning		78 779	-78 778
Utdelning		0	
Årets resultat			125 685
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>488 576</b>	<b>125 685</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	488 576
Årets resultat	125 685
<b>Summa</b>	<b>614 261</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	214 261
<b>Summa</b>	<b>614 261</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 129 691	3 070 949
Övriga rörelseintäkter		7 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 137 191</b>	<b>3 070 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 256 684	-1 400 088
Övriga externa kostnader		-979 307	-783 523
Personalkostnader	2	-635 964	-745 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 001	-25 000
Övriga rörelsekostnader		0	-72
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 896 956</b>	<b>-2 954 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 235</b>	<b>116 911</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	14	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-10 909	-15 171
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 895</b>	<b>-15 167</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 340</b>	<b>101 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-64 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 340</b>	<b>101 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 655	-22 966
<b>Årets resultat</b>		<b>125 685</b>	<b>78 778</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	35 417	60 418
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>35 417</b>	<b>60 418</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 417</b>	<b>60 418</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		49 518	66 334
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 518</b>	<b>66 334</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		392 979	202 555
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		40 701	18 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 247	366 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>651 927</b>	<b>587 935</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		447 263	242 517
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>447 263</b>	<b>242 517</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 148 708</b>	<b>896 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 184 125</b>	<b>957 204</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		488 576	409 797
Årets resultat		125 685	78 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>614 261</b>	<b>488 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>639 261</b>	<b>513 575</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>6,7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	31 111
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>31 111</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 111	53 333
Leverantörsskulder		275 812	197 719
Skatteskulder		0	112 894
Övriga skulder		156 535	48 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 406	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>480 864</b>	<b>412 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 184 125</b>	<b>957 204</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag.

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

#### Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag.

### Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 582	-39 582
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 001	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 583</b>	<b>-64 582</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 417</b>	<b>60 418</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Martin Hübinette*  
Martin Hübinette  
Styrelseledamot

2024-05-20  
Datum